
РОГАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО» 

НАКАЗ 
м. Рогатин 

27 квітня 2021 року         № 17 

 

Про організацію дистанційного навчання 

для учнів 5-А, 10-А класів  
 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення «Про дистанційне навчання», постанови «Про 

затвердження протиепідеміологічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку з поширення коронавірусної хвороби (COVID-19)», на 

підставі листа Міністерства освіти і науки України  №1/9 – 160 від 13.03.2020р., 

постанови  головного державного санітарного лікаря України № 50 від      

22.08.20 р., на підставі листа № 164/01-15/11 від 26 квітня 2021р. відділу освіти 

Рогатинської міської ради з метою запобігання гострої респіраторної хвороби 

(COVID-19) 

НАКАЗУЮ: 

1. З 27.04.2021 року по 10.05.2021 року організувати дистанційну форму 

навчання для 20 учнів 5-А класу та 16 учнів 10-А класу. 

2. Організувати навчання здобувачів освіти шляхом використання технологій 

дистанційного навчання (платформи Google Classroom, Google Meet) 

3. Завідувачу господарством Гиціву М.В. забезпечити позачергове проведення 

дезінфекції та генеральне прибирання класів, де знаходилися учні. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Лівіновську Н.В. 

 

 

 

Директор ліцею     Доронюк І.В. 

 

 


